

**MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI**  
**DEPARTAMENT**  
**SPORTU KWALIFIKOWANEGO I MŁODZIEŻOWEGO**

Warszawa, dn. 15-07-2010 r.

DSKM-RG-076-14572 /2010

**Grupa Doradcza**  
**Równość Płci**  
**Instytut Doradztwa i Rozwoju Biznesu**

Ministerstwo Sportu i Turystyki w lipcu 2010 r. współpracowało z Grupą Doradczą Równość Płci, działającą w ramach Instytutu Doradztwa i Rozwoju Biznesu. Współpraca ta dotyczyła przygotowania materiałów informacyjnych oraz wykładów, towarzyszących seminarium „Liderki Sportu”, które odbyło się 9 lipca 2010 r. w Warszawie.

Wspomniane spotkanie było elementem strategicznych długofalowych działań związanych z rozwojem sportu kobiet poprzez promowanie zasady równego traktowania, dążenie do zwiększenia liczby kobiet i dziewcząt uprawiających sport, a także wzrostu liczby kobiet zasiadających w gremiach decyzyjnych na poziomie centralnym, związkowym i klubowym. W seminarium uczestniczyły osoby reprezentujące organy rządowe, Sejm i Senat, związki sportowe, organizacje pozarządowe działające w sferze sportu oraz zawodniczki, które zakończyły karierę sportową.

Przedstawicielki Grupy Doradczej Równość Płci, Panie Dorota Bregin i Ewa Rutkowska przygotowały i wygłosiły podczas seminarium wykłady „Polityka równości a sektor sportu” oraz „Możliwości rozwiązań równościowych w sektorze sportu”, które pozwoliły uczestniczącym osobom zapoznanie się z teoriami dotyczącymi równości szans kobiet i mężczyzn z sektorze sportu oraz przykładami rozwiązań, przyczyniających się do zwiększenia równości płci w tym obszarze.

Zgodnie z opiniami osób uczestniczących w seminarium, wygłoszone wykłady stanowiły cenne uzupełnienie ich wiedzy na temat równości szans kobiet i mężczyzn oraz metod jej wprowadzania w sektorze sportu. Dlatego niniejszym pragnę zarekomendować działalność Instytutu Doradztwa i Rozwoju Biznesu oraz wykładowczyń, Pani Doroty Bregin i Pani Ewy Rutkowskiej, jako wiarygodnych partnerów, świadczących usługi szkoleniowe w zakresie równości płci.

**DYREKTOR**  
Departamentu Sportu Kwalifikowanego  
Młodzieżowego  
*Anna Budzanowska*